ERRATA

EDITAL Nº 022/SEMAD/2022, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE
SERVIDORES/DICS/SEMAD

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  ADJUNTA  DE  ADMINISTRAÇÃO,  DA  PREFEITURA  DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Art. 5º c/c
Art. 4º, Inciso XII, alínea “a” do ANEXO I, do Decreto nº 15.715, de 25/02/2019, resolve RETIFICAR o
Edital de convocação nº 18/SEMAD/2022, de 15/02/2022, publicado no D.O.M.E.R nº 3159 de 16/02/2022.

 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA EDITAL Nº 16/SEMAD/2020

ONDE SE LÊ:

CARGO: BIOMÉDICO 30H – PORTO VELHO

Classificação Inscrição NOME Data de Nascimento

30 00211372 SANDRA ROSA LIMA GOMES 21/6/1991

31 00211872 ALESSANDRA VIDAL BORGES 26/10/1992

32 00209751 ALAN VITOR FARIAS LINHARES 1/12/1995

33 00208062 EVELIN CAMILA PEREIRA SILVA 6/8/1989

34 00209129 FERNANDA GOMES OLMEIDO 9/4/1993

35 00211116 ISADORA CAIXETA DA SILVEIRA FERREIRA 7/10/1994

36 00211412 JULIO CESAR FERREIRA LOPES 8/3/1989

37 00211686 ALANA PAULA PEREIRA COSTA 22/7/1991

38 00207992 LEILA MATOS DA SILVA JACOB 12/11/1971

39 00212033 EDMILSON PEREIRA BARROSO 11/8/1988

40 00212295 BRAZ JÚNIOR CAMPOS FARIAS 14/12/1992

41 00209303 MATHEUS DE LIMA SILVA 12/12/1994

42 00208663 JESSICA CAROLINE SOARES 18/10/1988

43 00210176 JÉSSICA NUNES MAGALHÃES 21/1/1991

44 00208799 HELENILCEN DANTAS DOS SANTOS 12/4/1987

45 00210424 TANIA CRISTINA DE MORAIS MATHIAS 18/1/1967

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 40H – PORTO VELHO

Classificação Inscrição NOME Data de Nascimento

35 00209675 SHEILA NASCIMENTO LAGO 18/1/1984

36 00207990 WERIC PAIVA DA SILVA 23/6/1999

37 00210777 GLAUCIA MARIA CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA 16/4/1966

38 00210111 CLAUDIA LIMA RIBEIRO 8/9/1967

39 00210064 ROBSON GONÇALVES PIMENTA 24/3/1985

40 00210480 URDILANDIA FERREIRA SANTOS LEITE 18/10/1980

41 00210213 PAULA CAROLINE GUIMARAES 30/8/1982

42 00208317 SIRLEY FARIAS DA SILVA 12/8/1978

1

http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=8317
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=10213
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=10480
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=10064
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=10111
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=10777
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=7990
http://processoseletivo.portovelho.ro.gov.br/Admin/Inscricao/Visualizar/?id=9675

LEIA-SE:

CARGO: BIOMÉDICO 30H – PORTO VELHO

Classificação Inscrição NOME Data de Nascimento

30 00211372 SANDRA ROSA LIMA GOMES 21/6/1991

31 00211872 ALESSANDRA VIDAL BORGES 26/10/1992

32 00209751 ALAN VITOR FARIAS LINHARES 1/12/1995

33 00208062 EVELIN CAMILA PEREIRA SILVA 6/8/1989

34 00209129 FERNANDA GOMES OLMEIDO 9/4/1993

35 00211116 ISADORA CAIXETA DA SILVEIRA FERREIRA 7/10/1994

36 00211412 JULIO CESAR FERREIRA LOPES 8/3/1989

37 00211686 ALANA PAULA PEREIRA COSTA 22/7/1991

38 00207992 LEILA MATOS DA SILVA JACOB 12/11/1971

39 00212033 EDMILSON PEREIRA BARROSO 11/8/1988

40 00212295 BRAZ JÚNIOR CAMPOS FARIAS 14/12/1992

41 00209303 MATHEUS DE LIMA SILVA 12/12/1994

42 00208663 JESSICA CAROLINE SOARES 18/10/1988

43 00210176 JÉSSICA NUNES MAGALHÃES 21/1/1991

44 00208799 HELENILCEN DANTAS DOS SANTOS 12/4/1987

45 00210424 TANIA CRISTINA DE MORAIS MATHIAS 18/1/1967

ANA CLÁUDIA GERALDES MAGALHÃES
Secretária Municipal Adjunta de Administração

2